
První ochranný sandál s ekoznačkou EU. Nekovová planžeta se suchým zipem proti propichu z textilního
kompozitu upraveného plazmou (PTC), ochranná tužinka v kompozitu a stélka s dvojitými absorpčními zónami
proti nárazům. Materiál svršku: mikrovlákno

VLASTNOSTI

Nejvyšší úroveň ochrany
Vynikající přilnavost
Dokonale padne
Mimořádně pohodlná
Vynikající tlumení nárazů
Prodyšná

VLASTNOSTI

Zvýšená ochrana špice ProNose
Antistatické vlastnosti
Podešev odolná proti oleji
Polstrovaný límec a jazyk
Odvětraná stélka
Absorpční zóna v přední i zadní části
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)
Neobsahuje kovy
Dobrá volba z hlediska životního prostředí
Vyhovuje kritériím pro udělení ekoznačky EU
Flower
Neobsahuje materiály živočišného původu

SANDÁLY

GREEN LINE 6418 BIO

EN ISO 20345:2011 S1, P, SRC

PRVNÍ OCHRANNÝ SANDÁL S EKOZNAČKOU EU.

Zjistit více

2024-12-13 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Zranění prstů, propich hřebíkem, statická elektřina

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Vnitřní prostory, požadavky na obuv neobsahující kovy, prostředí s

nebezpečím propichu podešve

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Práce na letišti

SPECIFIKACE

TYP Bezpečnostní obuv, Sandály

KATEGORIE Cat. II

MATERIÁL VRSTVY PROTI PROPICHU Textilní kompozit upravený

plazmou (PTC)

NASAZOVÁNÍ Úzké/běžné

KOLEKCE Green line

MATERIÁL SVRŠKU Mikrovlákno, Textil

MATERIÁL ZESÍLENÍ PRONOSE PU

MATERIÁL TUŽINKY Kompozit

MATERIÁL PODŠÍVKY Polyester, polyamid

STÉLKA JALAS 8103 FX2 Pro-X

MATERIÁL STÉLKY Textil, Měkká EVA pěna, Vodivá vlákna na bázi

polyesteru, Absorpční zóna v přední i zadní části z materiálu Poron

XRD

MATERIÁL PODEŠVE PU podešev

ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ Suchý zip

BARVA Černá, Šedá, Zelená

ČISTÁ HMOTNOST (VELIKOST 42) 1,08 kg

®

®

PLNĚNÍ NOREM

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
S1, P, SRC

EU Ecolabel
FI/017/001

ÖNORM Z 1259

DGUV 112-191

VLASTNOSTI
Antistatické vlastnosti Podešev odolná proti

oleji
Zvýšená ochrana špice
ProNose

Planžeta proti propichu
z textilního kompozitu
upraveného plazmou
(PTC)

Kompozitní tužinka Systém tlumení nárazů
Ergothan

Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

VELIKOST Č. VÝR EAN

36 6418-36 6408487435799

37 6418-37 6408487435805

38 6418-38 6408487435812

39 6418-39 6408487435829

40 6418-40 6408487435836

41 6418-41 6408487435843

42 6418-42 6408487435850

43 6418-43 6408487435867

44 6418-44 6408487435874

45 6418-45 6408487435881

46 6418-46 6408487435898

47 6418-47 6408487435904

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

GREEN LINE 6418 BIO

2024-12-13 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

